123

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLIII 123

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLIII

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Joo.s Co.rn.ia, 316 • Luis Cor'reía/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04 . .363.3~1-62
e-mail: camandeluiscorrel■ hocmall.wm

Luis Correia • Piauí

PORTARIA N.0 024/2019

O .PRESIDEl'ffi DA CÂMARA MUNJCIPAL DE LlllS CORREIA, Estado
do Piaui, MIRLUDO MOTA DE ARA JO, n.o uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Cãma.ra Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1" - omear, MAFRISA MARIA SEIXAS. brasileíra, ponadora do RG:
573676 SISP. CPF: 342.764.593-20, do cargo de provimento em Comissão de Controladora
Interna da Câmara Municipal de Luís Correia

Art. 2º - Detenninar à Secretaria Administrativa q11e adote llli providêncw
necessárias cabi veís para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3• • Esta Portaria enlra em vigor na data de 03 de Janeiro d.e 2019, revogada
as dispo5ições em contrário.

REGISTRE.SE., PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI). 03 de Janeiro de 2019.

Mirialdo lota de Araújo
Praldelfte da Cdmara i'dimklpal

CÂMARA MU ICIPAL DE LUIS CORREIA
Rua Jonas Cor-reia., a0 316- CEP: 64~10-000

Email: camaradeluurorrei111@hotm•il.com
Fone: (0.,.86) 3367-1479 - CNPJ 04.J6J.352/000l-62

Luís ô,rreia - Piaui

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: Nº 001/2019 CPL
REF. INEXJGIBILIDADE: 001/2019
CONTRATO Nº'. 003/2019
OBJETO: SERVIÇOS D:E ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA
CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA - PI
CNPJ: 04.363.352/0001-62
PRESIDENTE: MIRIALDO MOTA DE ARAÚJO
CONTRATADO:
LR - LEAO RODRIGUES SOCIEDADE DE ADVOGADOS
CNPJ: 27.$59.21410001-05
PRAZO:
12 MESES
VALOR:
R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), DIVIDIDOS EM 12 PARCELAS
MENSAIS DERS 6 .0000,00 (SEIS MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FONTE DE RECURSOS:
ORÇAMENTO DA GAMARA MUNICIPAL DE 2019
NATUREZA DA DES'PES.A: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 100
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/01/2019.

ESTADO DO PIA . Í
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

PORTARIA 004/2019 M.!o.noel E:midio (PJ), 04 de Janeiro d e 2019.

O PRESIDIIIIITB DA CÃMARA MUlflCIPAL DB VBREADOREB DB
MAllOBL BlllIDIO. ESTADO DO PIAtrf, n .o uso d as atribuiç(>e!!, que lheo. o.ão
conferidas por Lei;

RKSOLVE:

Art. 1" - Nomear os <tervidores abaixo discriminados, para
oompore= a OONl88ÃO PERIIIABBKTE I>E LICITAÇÃO da Câmara Municipal
de Mi;tnoel Emidio (PI), durante o Exercido Fínanoeíro de 2019, sob éa áeguinte"'
funções atribuldas à cada um deles:

• Membro Titular e Presidente da Comi.&São: JOSELT BORGES DOS.
SANTOS, portAdor do CPF de Nº Oi i.584.383-38;

• Membro Titular e SecrctArio da ComiáSâo: ROSA MARIA FRANCISCA
DE SOUSA, portadora do CPF de Nº 834.453 .403-82;

• E, Membro Titular da Comissão: RAJNARA SARAIVA BORGES,
portadora do CPF dl'> Nº 059.467.303-80.

Artigo 2° - A pr1tsente Portaria entra e m vigor na data de sua Publicação,
n,troagindo seus efe:itoa legais à 02 de Janeiro de 20 J 8 .

Artigo 3" - Revog11-das as d isposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicaç o.

PUBLIQVB-SE, REGISTRE-SE E CUKPRA-SE

<?abinete da Prea.id~ncia d.ª .. e. ~ara Mun.i~ManOC!:l Emidio,
aos quatro dias do e e Janeiro de d01s mil " dezena ~ ......_

• y

Estado do Piauí
ctmara Munlclpal de Manoel Emídio (PI}
Avenida 15 de Novembro, NR 786 - Centro - 64.875-000
CNPJ: 00.463.622/0001~56- E-mail: cmmanoe1-mldloCPhotmall.com

ATO ADJUDICATÓRIO

A Comissão Permanente de LJcltaçi5es da Clmara Munldpal de Manoel Emídio
- Pl, no uso de S\las atribuições legals, sugere a oontrata(ão de empresa apta e de
reconhecida qljêllldade e notoriedade, e ADJUDICA o objeto do ~ de
lnexlglbllldade de Ucltação d.e IN,0 0001/2019 a Empresa JOSÉ AGAMENON DE
SOUZA DANTAS FILHO - ME -DANTAS E FARIAS .ALIANÇA CONTÁBIL", INSCRITA NO
CNPJ Nº 22.879.310/0001-60, SITUADA NA AVENlOA JÓQUEI a.us, Nº 299,
CONDOMÍNIO COMERCIAL EUROBUSlNESS, 8º ANDAR, SALA 805, NO BAIRRO
JÓQUEI, NA CIDADE DE TERESINA, ESTMX) DO PIAUI, por melhor atender às
exigêndas d~ PQder Legisl~vo Municipal.

Valor cootratual: R$ 3.000,00 - três mil reais mensais (R$ 39.000,00 - trinta e nove
mi! reais anual),

Fontes de Rewrsos previstas: :REPASSE DO DUOOÉOMO PELO PODER EXECUTIVO
MUNIOPAL.

Rubrica Orçamentária: 01.01.00.01.031.0001 .2001.339039 - Outros Serviços de
Terc:etros / Pessoa Jurídica ,

Conduidos os trabalhos determina a publicação do resultado, para e,feito de
intimação e cll!nda dos interessados, em locals públicos do referido Munldplo.

Manoel Emldlo - PI, 15 de Janeiro de 2019.